## 令和6年度茅ヶ崎市防災会議幹事会 次第

日 時 令和6年10月24日 (木) 14時から15時まで 場 所 茅ヶ崎市役所本庁舎4階 会議室3~5

- 1 開 会
- 2 挨 拶
- 3 議 題
  - (1) 茅ヶ崎市地域防災計画の修正について(地震災害対策計画、風水害対策計画・特殊災害対策計画) 資料1~5
- 4 情報交換
  - (1) 災害発生時の郵便物等の対応について (茅ヶ崎郵便局)
  - (2) 一般社団法人日本キッチンカー経営審議会との防災協定の締結について (茅ヶ崎市産業観光課) 資料 6
  - (3) 令和6年度茅ヶ崎市災害対策本部運営訓練(図上訓練)実施概要 資料7
- 5 その他
- 6 閉 会

## 【資料】

- · 出席者名簿 · 席次表
- ・茅ヶ崎市防災会議委員及び幹事名簿(令和6年7月1日現在)
- ・【資料1】[説明資料] 茅ヶ崎市地域防災計画の修正について(修正骨子案)
- ・【資料2】茅ヶ崎市地域防災計画の修正について(修正骨子案)
- ·【資料3】地震災害対策計画【新旧対照表】(修正骨子案)
- ·【資料4】風水害対策計画【新旧対照表】(修正骨子案)
- ·【資料 5】特殊災害対策計画【新旧対照表】(修正骨子案)
- ・【資料 6 】一般社団法人日本キッチンカー経営審議会との防災協定の締結について (茅ヶ崎市産業観光課)
- ・【資料7】令和6年度茅ヶ崎市災害対策本部運営訓練(図上訓練)実施概要